[bookmark: _GoBack]（様式３）
管理実施計画

施設の種別　　□雨水調整池　□雨水貯留施設　□遊水池

「施設の管理に関する協定書」第２条第２項の各号については、下記のとおり実施します。

（１）常に施設の維持管理に努め、適宜、施設内を点検し、必要に応じて清掃を行います。

（２）（１）による点検の結果、補修を要する時は直ちに実施します。

（３）施設に異常・事故又は災害が発生した時は、甲の指定した様式により報告します。（様式１－ア）

（４）点検等の結果を甲の指定した様式により毎年8月に報告します。
（様式１－イ）

（５）現場管理人の変更があった場合は、管理実施計画を再提出します。

現場管理人

住　　所：

氏　　名：

電話番号：　　　　（　　　）

※法人の場合は担当者名をご記入下さい。